VERI SAYFASI

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

e Long life

o free of silicon

MV4H 330-11Y-1366

o temperature resistant version (up to 160°C)
e Metal enclosure

e 40 mm x 76 mm x 40 mm ( basic component)
e Suitable for low actuating speeds
e 1 Cable entry M 20 x 1.5

e proved in power station applications

e Actuator head can be repositioned in steps 4 x 90°
e Continuous adjustment of lever position 360°

e Lever can be transposed by 180°

Veri

Siparis ayrintilan

Uriin tip tanimi

Urln numarasi (siparis numarasi)
EAN (European Article Number)
eCl@ass Numara, SuUrimu 9.0
eCl@ss number, version 11.0
eCl@ss number, version 12.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Onaylar

Verileri

Genel veriler

MV4H 330-11Y-1366

101057649

4030661028057

27-27-06-01

27-27-06-01

27-27-06-01

EC000030

EC000030

CCC
EAC



Normlar, talimatlar

Etkili kural

Govdelerin malzemesi

GoOvde kaplamasinin malzemesi
Malzeme, kontaklar, elektrikli
Mil malzemesi

Brit agirhk

Genel veriler - Ozellikler

Acicilarin sayisi

Perde sayisi

EN IEC 60947-5-1

mekanik

Hafif alasim kokil dékiim, boyanmis

boyanmis

AgCdO, kendi kendini temizler, pozitif hareket
Metal tabaka

430 g

Guvenlik siniflandirmasi - Emniyetli cikislar

B10D Normalde kapali kontakt (NC)

Mekanik veriler

Devreye alma elemani
Makara malzemesi
Contact opening
Kumanda hizi, minimum
aktUator tork

Repeat accuracy of switching points

Mekanik veriler - Boyutlar

Konektdr, konektor
Kablo kesiti, minimum
Kablo kesiti, maximum
Note (Cable section)

Veya makine gapi

20.000.000 operasyon sayisi

Milin Gzerine yayh levye cubugu
Metal tabaka

2x0,5mm

1 mm/min

0,5 Nm

0,02

Vida baglantisi M20 x 1.5
1,5 mm?2

2,5 mm?

Kablo kismi hakkindaki buttin goéstergeler iletken yUksuklerini dahil ediyor.

13 AWG



Mekanik veriler - Boyutlar

Sensoérin boyu
Sensorin genisligi
Sensorin yuksekligi

Mil capi

Ortam kosullari

Koruma sinifi
Ortam sicakligi, minimum
Ortam sicakligi, maximum

soka karsi direnc

Ortam kosullan

Nominal izolasyon gerilimi

Nominal darbeye dayanma gerilimi

Elektriksel veriler

Termal test akimi

Kullanim kategorisi AC-15
Kullanim kategorisi AC-15
Anahtarlama elemani

Note (Switching element)
Geri gelme siresi, maximum

Degistirme siresi, maximum

Resimler

40 mm
40 mm

304,5 mm

IP65
-30 °C
+160 °C

509 /6 ms

500V

4 kv

6A
230 VAC

25A

Normalde acik kontakt (NO), Normalde kapali kontakt (NC)

galvanik olarak ayrilmis kontakt kopruleri

43.221 ms

10 ms

Uriin resmi (katalog 6zel fotograf)
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